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
privativa, 3 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
2946812413 

8555517162647 140.000,00 93.981,08 140.000,00 
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770 Apto. 107, 
BL 10 

Matrícula: 154561 
Ofício: 01. 

5 COND RES 
RECANTO DAS 
CORES 

RUA EM 
PROJETO N. 
878, CS 426 

BENEDITO 
BENTES  

Casa, 65,55 m2 de 
área privativa, 
120m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29583659 
Matrícula: 145336 
Ofício: 01. 

1444405949882 192.818,25 193.385,42 192.818,25 

6 COND RES 
CRAIBEIRAS III - 
BOSQUE DAS 
UBAIAS 

RUA SAO 
CAETANO N. 
175 Apto. 101, 
BL 18 

BENEDITO 
BENTES  

Apartamento, 62,02 
m2 de área total, 
42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29621593 Matrícula: 
16464 Ofício: 03. 

8787700888920 143.000,00 86.426,23 143.000,00 

7 COND GRAND 
PATIO CLUB 
RESIDENCE I 

RUA EM 
PROJETO 10 
N. 03 Apto. 
704, BL D 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Apartamento, 88,59 
m2 de área total, 
44,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29664356 Matrícula: 
199209 Ofício: 01. 

8787710305064 207.000,00 124.200,00 207.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: IRANDUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

8  RUA LAGO 
DO GUEDES 
N. SN, LT 29 
QD 37 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
018243 Matrícula: 16631 
Ofício: 01. 

8787711213570 180.000,00 170.733,83 180.000,00 

9  RUA LAGO 
DO PATO N. 
SN, LT 23 QD 
31 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 017105 Matrícula: 
16422 Ofício: 01. 

8787710966133 179.000,00 175.498,14 179.000,00 

10  RUA LAGO 
DO TESTE N. 
SN, LT 13 QD 
38 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
018013 Matrícula: 16648 
Ofício: 01. 

8787711334564 167.538,50 167.636,31 160.000,00 

11  RUA LAGO 
SANTO 
ANTONIO N. 

LOT NOVA 
AMAZONAS I  

Casa, 52,3 m2 de área 
total, 52,3 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8787710605939 167.552,63 187.396,78 70.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v054   micro  24 

SN, LT 21 QD 
34 

cozinha. IPTU: 016515 
Matrícula: 16532 Ofício: 
01. 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 COND RES 
ELIZA MIRANDA 
- COND RIO 
GRANDE DO 
NORTE 

AVENIDA E 
N. SN Apto. 
404, PREDIO 
E LT 2-D 

D IND MAL 
CASTELO 
BR  

Apartamento, 74,79 m2 de 
área total, 70,05 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 426231 
Matrícula: 38659 Ofício: 04. 

1444411779128 299.000,00 384.027,49 291.000,00 

13  RUA 
SETENTA E 
OITO (78) N. 
9, QD 242 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 124,48 m2 de área 
total, 124,48 m2 de área 
privativa, 262,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15402424042700010 
Matrícula: 46366 Ofício: 04. 

1289700006052 214.000,00 128.400,00 214.000,00 

14  RUA II 
(ATUAL 
PIRAJUBA) 
N. 254, CJ 
DUQUE DE 
CAXIAS 

FLORES  Prédio, 48,49 m2 de área 
privativa, 380,98m2 de área 
do terreno, RGI 21678/1. 
PREDIO COMERCIAL COM 4 
LOJAS (SENDO UMA LOJA 
COM SALAO, COZINHA E 2 
WC UMA LOJA COM SALAO, 
SALA, 2 BANHEIROS DUAS 
LOJAS COM 1 SALA E 1 WC) 
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
de área privativa, 
156m2 de área do 
terreno, 4 qts, a.serv, 3 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 39644 
Matrícula: 9364 Ofício: 
2. 

1444421601380 755.402,59 730.002,83 700.000,00 

71 RES ECO WAY 
EUSEBIO 

ALAMEDA VERDE 
N. 280 Apto. 504, 
BL 18 VG 423 

COACU  Apartamento, 49,78 
m2 de área total, 40,83 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 51894 
Matrícula: 23791 
Ofício: 02. 

8787708011369 210.000,00 162.116,32 210.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

72 SOLAR DAS 
ARVORES 

RUA A N. 255 
Apto. 304, BL 
02 

CAJAZEIRAS  Apartamento, 71,24 
m2 de área total, 
44,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
9616390 Matrícula: 
103478 Ofício: 02. 

8787714596802 166.395,37 144.653,18 160.000,00 

73 RES HENRIQUE 
JORGE 

RUA EURICO 
MEDINA N. 
1351 Apto. 
004, BL C VG 
004-C 

HENRIQUE 
JORGE  

Apartamento, 78,17 
m2 de área total, 
69,65 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8408386 Matrícula: 
89822 Ofício: 3. 

8555536537200 195.000,00 219.103,64 195.000,00 

74 ALTA VISTA 
PASSARÉ 

AVENIDA 
CRISANTO 
ARRUDA N. 

PASSARE  Apartamento, 88,83 
m2 de área total, 43,9 
m2 de área privativa, 

1787701487467 231.020,00 257.828,56 231.000,00 
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752 Apto. 308, 
TR 03 VG 147 

2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9564047 Matrícula: 
91442 Ofício: 06. 

75 FOR LIFE 
MARAPONGA 
COND CLUBE 
RES LIBERDADE 

RUA A N. 90 
Apto. 301, BL 
02 VG 79 

RACHEL DE 
QUEIROZ  

Apartamento, 53,76 
m2 de área total, 
44,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8560412 Matrícula: 
58646 Ofício: 06. 

8555536796575 182.010,00 190.008,82 147.300,00 

76 ESTILO DUNAS AVENIDA 
CLOVIS 
MATOS N. 
280 Apto. 604, 
BL A VG 52 

VICENTE 
PINZON  

Apartamento, 60,92 
m2 de área total, 
51,02 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 9518681 
Matrícula: 28230 
Ofício: 5. 

1787702393458 349.602,94 309.636,33 321.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

77  RUA 03 N. 51 GAMELEIRA  Casa, 78,62 m2 de área 
privativa, 175m2 de 
área do terreno. IPTU: 
62266103 Matrícula: 
4911 Ofício: 02. 

8444413741010 145.000,00 143.752,68 145.000,00 

78  RUA 
NORUEGA 
N. 85-A 

CARNAUBAL  Casa, 60,7 m2 de área 
total, 60,7 m2 de área 
privativa, 115,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 62285733 
Matrícula: 12683 Ofício: 
2. 

8444425686001 144.000,00 124.239,22 144.000,00 

79  RUA MARIA 
BRUNO DA 
SILVA N. 
433, CS A 

CATOLE  Casa, 69,72 m2 de área 
total, 69,72 m2 de área 
privativa, 137,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 
62274345 Matrícula: 
10763 Ofício: 2. 

8444419703420 138.000,00 121.642,75 138.000,00 

80 RES BATURITE - 
QUADRA 03 

RUA PACOTI 
N. 56A 

OLHO 
D'AGUA  

Casa, 76,96 m2 de área 
total, 76,96 m2 de área 
privativa, 149,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
62290314 Matrícula: 
16658 Ofício: 2. 

8444434470067 195.409,50 171.640,89 180.000,00 
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Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

81  RUA JOAO 
INACIO DOS 
SANTOS N. 
18 

BAIRRO 
BURITI  

Casa, 91,02 m2 de área total, 
91,02 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 107873 
Matrícula: 11981 Ofício: 02. 

8444412885981 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACATUBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

82  RUA 
TOPAZIO N. 
671,  LT N 

ALVORADA  Casa, 74,57 m2 de área 
total, 74,57 m2 de área 
privativa, 132m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
2838084 Matrícula: 9923 
Ofício: 02. 

8444409583139 154.000,00 307.829,71 154.000,00 

83  RUA SAO 
MATEUS N. 
496, 
TERRENO 
D 

PAVUNA  Casa, 75,73 m2 de área 
total, 75,73 m2 de área 
privativa, 198m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
1503101049600001 
Matrícula: 11890 Ofício: 2. 

8444415831580 185.250,00 177.683,50 185.250,00 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PARACURU 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

84  RUA JOSE 
ABIDORAL 
DE OLIVEIRA 
N. 35, PARTE 
LT 02 QD A 

BAIRRO 
CARLOTAS  

Casa, 59,15 m2 de área 
total, 59,15 m2 de área 
privativa, 177,48m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
01031380616001 
Matrícula: 6265 Ofício: 2. 

8444422728161 160.000,00 133.124,87 160.000,00 

 
 

Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

85  QNN 23 N. 
SN, CONJ 
N LT 23 

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 120,64 m2 de área 
total, 120,64 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 3 qts, 1 vaga de 

8444428635149 289.000,00 234.313,22 289.000,00 
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garagem. IPTU: 35203404 
Matrícula: 52731 Ofício: 06. 

86  QNP 11 N. 
SN, CJ D 
LT 27 

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 33,05 m2 de área 
privativa, 135m2 de área do 
terreno. IPTU: 30621887 
Matrícula: 20736 Ofício: 06. 

1444417172365 357.715,06 342.457,35 270.000,00 

87  QNP 36 N. 
SN, CJ K 
LT 01 

CEILANDIA 
SUL  

Casa, 356,74 m2 de área 
total, 31,12 m2 de área 
privativa, 135m2 de área do 
terreno, WC. IPTU: 
30760380 Matrícula: 46306 
Ofício: 6. 

1444402374072 536.935,47 322.161,28 536.935,47 

 
 

Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

88 COND TOP 
LIFE 
TAGUATINGUA 
I MIAMI BEACH 

QI 24 N. 
SN Apto. 
901, TR 
F LTS 1 
A 13 VG 
745 

SETOR 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 77,04 m2 de área 
total, 44,97 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 52627624 
Matrícula: 315546 Ofício: 03. 
Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8555534888413 308.000,00 310.165,21 308.000,00 

89  QSE 17 
N. SN, 
LT 18 ST 
E 

TAGUATINGA 
SUL  

Casa, 182 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno. IPTU: 
9440000543 Matrícula: 1792 
Ofício: 03. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444411161353 750.000,00 489.982,39 750.000,00 

 
 

Estado: ES 
Cidade: CARIACICA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

90  RUA GILDA 
BATISTA 
BONADIMAN 
N. 231 Apto. 
02PA, 02 
ANDAR 

SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 100 m2 de área 
total, 102,8 m2 de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3416134700013001 Matrícula: 
10323 Ofício: 01. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1444408393958 224.168,93 170.802,89 200.000,00 
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Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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
Boa 
Vista  

Casa, 65 m2 de área total, 
65 m2 de área privativa, 
184,81m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 5228 
Matrícula: 24367 Ofício: 
01. 

8444409779483 165.000,00 99.000,00 165.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

208  RUA 16 N. 
SN, LT 25 
QD 04 

RES SAO 
FRANCISCO  

Casa, 41,68 m2 de 
área total, 41,68 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 96636 Matrícula: 
15020 Ofício: 01. 

8555523842247 87.000,00 52.200,00 87.000,00 

209 COND CHAPADA 
DO BOSQUE 

RUA 
HUNGRIA N. 
271 Apto. 
402, BL 15 
VG 420 E 
M09 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 88,51 m2 
de área total, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 195772 
Matrícula: 124461 
Ofício: 01. 

8787715268191 205.000,00 182.640,55 205.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: MARABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

210  RUA DO 
YASMIM 
N. SN, LT 
05A QD 
01B 

LOT PQ 
ARAGUAIA  

Casa, 69,26 m2 de área 
total, 69,26 m2 de área 
privativa, 135m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

8444419076949 144.183,96 110.865,81 141.000,00 
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garagem. IPTU: 
01312000055001 Matrícula: 
53106 Ofício: 01. 

 
 

Estado: PA 
Cidade: PARAGOMINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

211  RUA JOSE 
DE 
ALENCAR 
N. SN, LT 
04C QD 21 

PRESIDENTE 
JUSCELINO 
KUBITSCHECK  

Casa, 57,66 m2 de 
área total, 57,66 m2 de 
área privativa, 
112,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1112530000 Matrícula: 
17779 Ofício: 01. 

8444409686477 151.000,00 90.600,00 151.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: TUCURUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

212  ESTRADA DO 
AEROPORTO 
N. SN, KM. 04 
LT 04 QD 37 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 48,1 m2 de 
área total, 48,1 
m2 de área 
privativa, 200m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
17516 Matrícula: 
9634 Ofício: 01. 

8787708134460 169.000,00 102.211,34 169.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BAYEUX 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

213 COND RES 
VILLA ALTA 
VISTA 

RUA 
PROJETADA 3 
N. 41, CS 02 

Ver 
Genival 
A 
Santos  

Casa, 29,3 m2 de área 
total, 46,57 m2 de área 
privativa, 671,99m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 10274 Ofício: 
01. 

8444407560620 93.394,03 116.685,56 91.000,00 

214  TRAVESSA 
BALBINO DE 
MENDONCA 
N. 439 

SAO 
BENTO  

Casa, 65,83 m2 de área 
total, 65,83 m2 de área 
privativa, 147m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 01010260644001 
Matrícula: 6599 Ofício: 01. 

8444401635067 126.000,00 83.838,99 126.000,00 
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Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

215 COND RES 
RAMON 
SANTOS 

RUA JOSE 
FERREIRA 
RAMOS N. 
345, CS 03 

TRES 
IRMAS  

Casa, 82,1 m2 de área total, 
45,77 m2 de área privativa, 
85,33m2 de área do terreno, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 11699966 
Matrícula: 89798 Ofício: 01. 

8444406781908 130.000,00 130.675,97 130.000,00 

216  RUA 
OSVALDO 
ANTONIO 
RASIA N. 
260, LT 17 
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
1609 Apto. 
202, TP C BL 
10 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 46,28 
m2 de área total, 
40,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
02012690356001 
Matrícula: 60808 
Ofício: 01. 

8444434510328 180.807,64 143.823,03 160.000,00 

295 RES FIRENZE AVENIDA 
PREFEITO 
JOAO 
BATISTA 
STOCCO N. 
649 Apto. 103, 
BL A 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 47,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
02012380351001 
Matrícula: 64976 
Ofício: 1. 

8555525482698 189.125,00 99.300,00 165.500,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

296 EDIFÍCIO 
VENETO 

RUA CORONEL 
AMAZONAS 
MARCONDES 
N. 285 Apto. 
131, TIPO 3 

CABRAL  Apartamento, 108,25 m2 de área 
privativa, 4 qts, 2 varandas, a.serv, 
3 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga de 
estacionamento. IPTU: 
540360280261 Matrícula:  30765 
Ofício: 02. 

1555517207162 617.000,00 411.694,45 617.000,00 

297 CONDOMINIO 
GENESIS VII 

RUA 
EWERTON 
LEINIG 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 43,91 m2 de área privativa, 
80m2 de área do terreno. IPTU: 
000 Matrícula: 195560 Ofício: 08. 

8444414754035 250.000,00 150.000,00 250.000,00 
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SAPORSKI N. 
347, UN 1 

298 COND RES 
MARKZUK 

RUA JURKO 
MARKZUK N. 
42, CS 02 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 39,96 m2 de área privativa, 
80m2 de área do terreno. IPTU: 
000 Matrícula: 172421 Ofício: 08. 

1444418518931 200.000,00 191.359,80 200.000,00 

299 CONDOMINIO 
FIRENZE 

RUA 
COMENDADOR 
PINTO 
BANDEIRA N. 
173, CS 02 

JARDIM 
DAS 
AMERICAS  

Casa, 157,6 m2 de área privativa, 
144m2 de área do terreno. IPTU: 
22100800242023 Matrícula: 77160 
Ofício: 04. Imóvel com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

1040600274904 629.437,72 376.800,00 628.000,00 

300 CONDOMINIO 
PARQUE 
CORDILHEIRA 
DOS ANDES 

RUA 
THEODORO 
MAKIOLKA N. 
285 Apto. 202, 
BL 02 VG 150 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 77,86 m2 de área 
total, 40,28 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5000150250005 
Matrícula: 100292 Ofício: 09. 

1787700238528 270.000,00 264.476,87 270.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

301 CONDOMINIO 
COMERCAL E 
RESIDENCIAL 
VENTURA 

RUA 
MARANHAO 
N. 372, CS 
01 

ESTADOS  Casa, 43 m2 de área total, 43 m2 
de área privativa, 124,14m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0310040738001 
Matrícula: 44119 Ofício: 01. 

8555535723868 215.000,00 130.396,77 215.000,00 

302 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RIO 
AMAZONAS 

AVENIDA 
RIO 
AMAZONAS 
N. 529, SB 
01 

IGUACU  Sobrado, 58,1 m2 de área total, 
58,1 m2 de área privativa, 57m2 
de área do terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha. IPTU: 17634 
Matrícula: 29078 Ofício: 01. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8444401322239 212.000,00 127.200,00 212.000,00 

303 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SÃO JOÃO I 

RUA SAO 
JOAO N. 
770, RES 03 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 61,69 m2 de área total, 
48,19 m2 de área privativa, 
129,99m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
410120276003 Matrícula: 33612 
Ofício: 01. 

8444402188056 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

304 LAGO DI 
LUCERNA 

AVENIDA 2 
N. 155 
Apto. 102, 
BL 4 VG 
184 

CENTRO  Apartamento, 49,44 
m2 de área total, 40,82 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
04050210102380001 

8787710588864 184.207,19 168.086,87 180.000,00 
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

 
 

Estado: PR 
Cidade: UMUARAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

324  RUA 
PROJETADA 
B N. 2277, 
LT 01 QD 01 

JARDIM 
DAS 
GARCAS 
II  

Casa, 150,3 m2 de área total, 50,3 
m2 de área privativa, 178,44m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 15493010 
Matrícula: 59113 Ofício: 01. 

8444415949816 176.000,00 123.549,39 176.000,00 

325 RESIDENCIAL 
TERRA DE 
SANTA CRUZ 

AVENIDA 
VITORIA N. 
5800 Apto. 
302, TP B BL 
D 

ZONA V  Apartamento, 50,66 m2 de área 
total, 45,73 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 6776814 
Matrícula: 72048 Ofício: 01. Imóvel 
com 
gravame/penhora/indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. 

8787707340415 173.000,00 177.829,82 158.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: ARARUAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

326 LOTEAMENTO 
RECREIO PRAIA 
SOL 

RUA SAO 
PAULO N. 
287, LT 07 
QD Y 

AREAL  Casa, 283,74 m2 de 
área total, 283,74 m2 
de área privativa, 
374m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 40129 
Ofício: 02. 

8444432420097 567.753,09 543.609,68 329.000,00 

327 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FREITAS II 

RUA 
NIPOA N. 
122, CS 
101 

ITATIQUARA  Casa, 63,6 m2 de área 
total, 63,6 m2 de área 
privativa, 450m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 1204120 
Matrícula: 61174 Ofício: 
02. 

1444415990540 221.307,20 183.798,89 221.307,20 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BARRA DO PIRAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

328  AVENIDA 
RAMIRO 
JAIME DA 
FONSECA N. 
42 Apto. 301 

CENTRO  Apartamento, 327,42 m2 
de área total, 318,8 m2 de 
área privativa, 4 qts, 2 
varandas, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco. IPTU: 
450 Matrícula: 5587 Ofício: 
01. 

1444407719264 830.000,00 498.000,00 830.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: BELFORD ROXO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

329 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
837 Apto. 304, BL 
16 PREDIO 855 

VILAR 
NOVO  

Apartamento, 43,29 
m2 de área privativa. 
IPTU: 24107 
Matrícula: 20260 
Ofício: 03. 

8787708303092 165.000,00 136.720,46 165.000,00 

330  RUA TENENTE 
ZILTON 
NASCIMENTO 
DE OLIVEIRA N. 
130, CS 11 

SAO 
VICENTE  

Casa, 79,9 m2 de 
área total, 79,9 m2 de 
área privativa, 64,2m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 
990210 Matrícula: 
19380 Ofício: 03. 

8444429881437 279.162,91 277.801,59 168.000,00 
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Estado: RJ 
Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

331 RES MONACO 
II 

RUA TRÊS 
N. 73 Apto. 
102, BL 1 
VG 02 

JARDIM 
ESPERANCA  

Apartamento, 97 m2 de 
área total, 97 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1979153001 Matrícula: 
60270 Ofício: 02. 

8787706393469 153.900,00 144.496,09 153.900,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

332 RESIDENCIAL 
PARQUE GAIA 

RUA JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 
N. 03 Apto. 
301, BL 2A 
VG 16 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 70,03 m2 
de área total, 41,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
226414 Matrícula: 39728 
Ofício: 02. 
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
Matrícula: 61628 
Ofício: 03. 

8444411324331 145.082,76 95.540,24 127.000,00 

407 COND RES 
ARSENAL LIFE 
IV 

RUA JOSE 
GOMES 
AMADO N. 50 
Apto. 404, BL 
02 

BAIRRO SAO 
JOSE  

Apartamento, 47,34 
m2 de área total, 
47,34 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 167352000 
Matrícula: 52788 
Ofício: 03. 

8555511284082 120.000,00 72.000,00 120.000,00 
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408 COND RES 
ARSENAL LIFE 
III 

RUA JOSE 
GOMES 
AMADO N. 50 
Apto. 404, BL 
04 

BAIRRO SAO 
JOSE  

Apartamento, 47,34 
m2 de área 
privativa. IPTU: 
167268000 
Matrícula: 52703 
Ofício: 03. 

8555511491428 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

409 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

RUA PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES 
N. 120 Apto. 
404, LT 3-A QD 
16 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Apartamento, 76,38 
m2 de área total, 
46,63 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 851860028 
Matrícula: 69685 
Ofício: 03. 

8787701180432 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

410 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

RUA PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES 
N. 120 Apto. 
1105 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Apartamento, 46,63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 851860085 
Matrícula: 72203 
Ofício: 03. 

8787704818683 180.831,74 184.798,15 164.000,00 

411 SOLAR DAS 
LARANJEIRAS 

RUA PADRE 
AFONSO 
RODRIGUES 
N. 120 Apto. 
1107, LT 3-A 
QD 16 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Apartamento, 44,47 
m2 de área total, 
44,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
851860087 
Matrícula: 73696 
Ofício: 03. 

8787705923006 179.000,00 107.400,00 179.000,00 

412  RUA 
REVERENDO 
LUIZ 
FELICIANO N. 
365, CS 07 

JD N SRA 
AUXILIADORA  

Casa, 45,34 m2 de 
área total, 32,7 m2 
de área privativa, 
45,34m2 de área 
do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
855229019 
Matrícula: 79029 
Ofício: 03. 

8444429140119 146.959,64 134.359,40 146.959,64 

413  RUA ADELITO 
COSTA N. 64, 
LT 01 QD 95 

ALCANTARA  Casa, 96 m2 de 
área total, 96 m2 
de área privativa, 
114m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC. IPTU: 
110213000 
Matrícula: 18097 
Ofício: 03. 

1444400801437 219.765,71 206.409,76 200.000,00 

414  RUA CARDEAL 
SARAIVA N. 
1165 Apto. 201, 
CASA BASE 

BOM RETIRO  Apartamento, 147,5 
m2 de área total, 
147,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
a.servs, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
814906001 
Matrícula: 79316 
Ofício: 03. 

1444421086877 256.260,60 221.110,63 256.260,60 

415  RUA 
GONZAGA 
RAMOS N. 308, 
CS 02 VG 03 

COELHO  Casa, 51,45 m2 de 
área total, 51,45 
m2 de área 
privativa, 56,67m2 

8444412962730 177.000,00 111.665,33 177.000,00 
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de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
387437004 
Matrícula: 64422 
Ofício: 03. 

416 RES 
COLUBANDE 

AVENIDA 
JOSE 
MENDONCA 
DE CAMPOS 
N. 720 Apto. 
501, BL 02 

COLUBANDE  Apartamento, 51,06 
m2 de área total, 
51,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 174187000 
Matrícula: 11225 
Ofício: 06. 

8444418702307 161.785,36 133.025,59 161.000,00 

417  RUA 
FERREIRA 
BORGES 
QUADRA N. 
227 Apto. 103, 
VG 03 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 61,67 
m2 de área total, 
61,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
305110002 
Matrícula: 64307 
Ofício: 03. 

8444413183778 188.868,50 175.984,93 180.000,00 

418 JD TURQUESA RUA 
TURMALINA N. 
1370 Apto. 224, 
LT 37-A1 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 49,9 
m2 de área total, 
49,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 175249047 
Matrícula: 72364 
Ofício: 03. 

8787706469210 158.322,46 114.759,46 145.000,00 

419 COND 
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

RUA DALVA 
RAPOSO N. 
260 Apto. 410, 
BL 09 

TRIBOBO  Apartamento, 41,19 
m2 de área total, 
41,19 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
855708466 
Matrícula: 13085 
Ofício: 06. 

8787710556156 159.502,28 117.838,18 152.000,00 

420 COND 
CONQUISTA 
MARIA PAULA 

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

BALNEARIO 
ITAOCA  

Casa, 66,93 m2 de 
área total, 66,93 m2 
de área privativa, 
63,78m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
34001705307 
Matrícula: 25892 
Ofício: 1. 

8444422331407 177.000,00 170.228,12 177.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NANTES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

533 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
VENEZA 

RUA UM 
N. 11, LT 
01, QD F 

RESIDENCIAL 
VENEZA  

Casa, 57,05 m2 de 
área total, 57,05 m2 
de área privativa, 
250,42m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
1499 Matrícula: 18225 
Ofício: 1. 

8444423325931 162.712,00 129.524,58 162.712,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NARANDIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

534 LOT JARDIM 
ARRUDA 

RUA ANANIAS 
MARIA DE 
JESUS N. SN, 
QD D LT 15B 

JARDIM 
ARRUDA  

Terreno, 62,49 m2 de 
área total, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 230880 Matrícula: 
15133 Ofício: 1. 

8444425517609 204.000,00 122.400,00 204.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: NOVA ODESSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

535 COND 
CEREJEIRAS 

AVENIDA 
BRASIL N. 

JARDIM 
MARAJOARA  

Casa, 120,64 m2 de área 
total, 62,28 m2 de área 

8444421728460 291.000,00 174.600,00 291.000,00 
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3907, CS 
120 BL 22 

privativa, 77m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, 2 
cozinhas, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
33012940630120 
Matrícula: 11601 Ofício: 
01. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: OURINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

536  RUA JOSE 
FLORENCIO 
N. SN, QD VI 

JARDIM 
JOSEFINA  

Casa, 68 m2 de área total, 
68 m2 de área privativa, 
240m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
423120400070156000 
Matrícula: 36885 Ofício: 01. 

8444403875014 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

537 RES COM 
ALESSANDRA 

RUA 
JULIANA 
SAQUETTI 
PEREIRA N. 
46 Apto. 11, 
VG 11 

CRISPIM  Apartamento, 112,29 m2 de 
área total, 69,64 m2 de área 
privativa, qt, varanda, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
NE120911043003 
Matrícula: 58080 Ofício: 01. 

8444412182506 198.000,00 200.019,24 198.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

538 RES PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 104, 
BL 13 VG 376 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1629634 Matrícula: 
128393 Ofício: 01. 

8787713511056 150.000,00 143.645,98 150.000,00 

539  ESTRADA 
JACOB 
CANALE N. 
1901, LT 14 QD 
C 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 44,69 m2 de 
área total, 44,69 m2 
de área privativa, 
200,05m2 de área 
do terreno. IPTU: 
127051200080000 
Matrícula: 111474 
Ofício: 02. 

8787705213254 221.000,00 132.600,00 221.000,00 
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540 COND RES PQ 
PIAZZA 
FONTANELLA 

AVENIDA DAS 
ONDAS N. 4604 
Apto. 204, BL 06 
VG 462 

ONDAS  Apartamento, 126,85 
m2 de área total, 
44,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
129022007830088 
Matrícula: 120723 
Ofício: 01. 

8787704362094 150.000,00 210.099,66 150.000,00 

541 COND 
VILLAGIO 
GIRASSOL 

RUA IDA IRENE 
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